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Koapl sMmuTenTa

WHH 1660014361
OI'PH 1021603632170
l. CocTaB adppuaupoBaHHBIX JHI] HA l 0 ‘ 9 ‘ | 0 l 9 l ‘ 2 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 9 l
Ne i/ IonmHOE rpMEHHOE HAUMEHOBAHUE MecTo HaX0XASHUS OcHoBaHue (OCHOBaHUS), Hata Jons yaactus Jons npuHaaiexa-
(HauMeHOBaHUE 1 HEKOMMEPYECKOH FOPUIUYECKOTO JIMIA WK MECTO| B CHJIY KOTOPOTO JIMIO | HACTYIJICHUS ahUIMpPOBaHHOTO X adGunupo-
OpraHW3aIUN) WK (PaMUIHS, UMSI, OTICCTBO KHUTEIBCTBA (PH3H- MPU3HACTCS OCHOBAHUS JIUIIA B yCTAaBHOM BaHHOMY JIHILY
apGUITUPOBAHHOTO JIUIIA 4eckoro i (ykasbl- ahGuIMpOBaHHBEIM (ocHOBaHwMiI) KamuTae OOBIKHOBEHHBIX aKI[Ui
BaeTCs TOJIBKO C COTIACHS AKIUOHEPHOTO aKIUOHEP-
(U3NIECKOTO JINIA) obectBa, % Horo obmecTsa, %

1 2 3 4 5 6 7
\Ymen CoBeta

1 Poxe Covmpurt | T ITUPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2009 r. 0 0
FOPUAMIECKOTO JIUIA
\Ymen CoBeta

2 Mapmus [lasen OnpmeBckwit: | - ITUPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2009 r. 0 0
FOPUAMYIECKOTO JIUIA
\Ymen CoBeta

3 Kpucrogep HetiBun 3mmuc | - ITIPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2009 . 0 0
FOPHTUYECKOTO JIUIIA
Unen Coseta

4 beuno Bons¢raur Hosmmep | - ITUPEKTOPOB JAHHOTO 09.06.2009 r. 0 0
FOPHINYECKOTO JIUIIA
Unen Coseta

5 Bacunees Banepwii [lagmogpu | - ITUPEKTOPOB JAHHOTO 09.06.2009 r. 0 0
FOPHTHYECKOTO JIUIIA
Unen Coseta

6 KynpsBueBa Anesruna Hukomaeepa | --—--- ITUPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2009 . 0 0
FOPUAMIECKOTO JIUIA
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JpsuxoB Bukrop BacunseBuu

1) wren CoBeta
ITUPEKTOPOB JAHHOTO
FOPHINYECKOTO UL,
2) 4JieH KOJIJIETHAIbHOTO
HICTIOJIHUTENILHOT O
OpraHa JaHHOTO
FOPUANIECKOTO JINIIA,
3) muro,
OCYIIECTBIISIONIEE
[TOJTHOMOYHS

€ INHOJIMIHOTO
MCTIOJTHUTEILHOTO
OpraHa JaHHOTO
FOPHJINYECKOT0 JIHIA

1) 09.06.2009 r.;
2) 19.06.2007 r.;
3) 09.06.2009 r.;

15,46

15,46

Fujitsu Services Limited

22 Baker Street, London
W1U 3BW, UK

JTuna, KOTOpbIe UMEIOT
MPaBO PacIOPsSKATHCS
Gonee yem 20
MPOLIEHTaMH O0LIET0o
KOJIM4ECTBA FOJIOCOB,
MPUXOISAIINXCS Ha
TOJIOCYIOIITHE aKIINU
MO0 COCTaBIIAIOIINE
YCTaBHBIA WM
CKJIQJIOYHBII KamuTa
BKJIa]Ibl, ZI0JIN JAHHOTO
IOPUAMYIECKOrO JINIIA

02.07.1991

51

51

CrenanoB EBrenwnii Burannresnu

UneH KOJIJIerHaabHOTO
MCIIOJTHUTCJIIBHOI'O
opraHa JJaHHOTO
FOPUINYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

0,65

0,65

10

CutanTbeBa DirHa AHATOILEBHA

UJ1eH KoJuIernaabHOro
MCIIOJIHUTCJIBbHOT'O
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JIMIIA

19.06.2007 .

1,57

1,57

11

AptamoHOB AHartonuil Bukroposuu

Ui1eH KOJIeruajabHOTO
M CIIOJTHUTCJIBHOI'O
OpraHa JaHHOI'O
IOPUINYCCKOTO JIrla

19.06.2007 r.

0,65

0,65

12

BaprimeB Bukrop AnexcanapoBud

UsieH KOJIIErHaIbHOTO
MCIIOTHUTEBHOTO
OpraHa JaHHOTO

FOPUINYICCKOTO JIMIa

19.06.2007 .

0,34

0,34
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13

OTKpHITOE aKIIMOHEPHOE 0OIIECTBO
«Dymxuiry CepBuces»

Poccus, r. Mocksa, yi1.

IIpodcoroznas, a. 78, kopr. 31

IOpuamaeckoe U, B
KOTOPOM JTaHHOE
FOPHIUICCKOC JIUIIO
MMEeT IPaBo
[paciopspKatbes 0oJee
4yem 20 mpoueHTaMu
00ILIETO KOJIMYECTBA
TOJIOCOB, TIPUXOIAIITIXCS
Ha TOJIOCYIOIINE aKIIUU
ITMOO0 COCTaBIISIOLIIE
YCTaBHBIA WM
CKJIaJOYHBIN KaluTal
BKJIa IbI, JIOJTH JAHHOTO
FOPHTUYECKOTO JIUIIA

20.02.2006r.

14

IIyranun Bnagumup VBanoBuy

UneH KOoJIJIerHaabHOTO
MCIIOJTHUTCJIIBHOI'O
opraHa JaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

0,40

0,40

15

Hpixus Teonop CemeHOBUY

UJieH KoJuIernaabHOro
HMCIIOJIHUTCJIBHOI'O
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

19.06.2007 r.

16

ConoBbes Cepreil BinagumupoBud

IUJIeH KOJUIeTHaIbHOTO
MCIIOJTHUTCIIBHOT'O
OpraHa JaHHOI'O
FOPUANYCCKOT0 JIrMIa

19.06.2007 r.

0,30

0,30

17

Kapux 'anuna ['puropbeBna

UseH KoJIerHaibHOro
MCITOJTHUTCIIBHOT'O
OpraHa JJaHHOTO
FOPUTHYECKOTO JIUIA

19.06.2007 r.

18

Pa6oBa Tatbsina AHaToILEBHA

UneH KOJIJIeTHaaIbHOTO
MCIIOJTHUTCJIIBHOTI'O
opraHa JJaHHOTO
FOPUIMYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

0,30

0,30

19

I'aBpunosa Upuna FOpeeBHa

UJ1eH KoJuIernaabHOro
M CITOJHUTEILHOIO
opraHa JJaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINLA

19.06.2007 r.

0,15

0,15

20

OmiepH Omunus ApoHOBHA

Ui1eH KOJIeruajabHOrO
M CIIOJTHUTCJIBHOI'O
OpraHa JaHHOI'O
FOPUINYICCKOTO JIMIa

19.06.2007 r.

0,65

0,65




MoAroToBnEHO € Ucnonb3oBaHneM cucteMbl FAPAHT

21

KatomoB Hamie AGnynxaeBuy

\UeH KOJUIeTHaIbHOTO
MCIOJHUTCILHOIO
opraHa JaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 r.

0,30

0,30

22

Bomnn I'ennaanii UBanosna

UneH KoJIernaabLHOro
MCITOJHUTEILHOTO
opraHa JaHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

19.06.2007 .

23

Mypynoa Hanexna Mnpuanyna

\UIeH KoJUIeTHaIbHOTO
MICITOJTHUTEIBHOTO
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JIAIIA

19.06.2007 r.

24

JIsmko JMutpuil AHaTOIBEBUY

\UIeH KoJUIerHaIbHOTO
MICITOJTHUTEIBHOTO
OpraHa TaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 r.

25

I'yzaupos Aiinap @aunesuu

UneH KoJIIerHaabHOTO
MCIIOJTHUTCJIIBHOI'O
opraHa JaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

26

KynemskoB Urops Buxroposuu

UJieH KoJu1ernaabHOro
HMCIIOJIHUTCJIBbHOT'O
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

19.06.2007 .

27

[MapadernunoBa ['ymsHapa A3rapoBHa

Ui1eH KOJIeruajJIbHOTO
MCIIOJTHUTCJIBHOI'O
OpraHa JaHHOI'O
HOPUANYCCKOT0 JIrla

19.06.2007 r.

28

OTKpBITOE aKIIMOHEPHOE 00IIIECTBO
«Ka3aHckoe Ipou3BOICTBEHHOE
00beANHEHNE BEIYMCIIUTEIBHBIX CHCTEM)

420029, Pecniybimxa TatapcraH,
r. Kazans, Cubupckuii Tpaxr,
1.34, xopmyc 1

Opunuaeckoe numo, B
KOTOPOM JTaHHOE
FOPHINIECKOE JTUIIO
MeeT IIPaBo
pacropsikatbes 6olee
byem 20 mporieHTaMu
00I1IeT0 KOTMYECTBa
TOJIOCOB, IPUXOISAIINXCS
Ha TOJIOCYIOIIUE aKIIUU
MO0 cocTaBIsIOIINE
YCTaBHBIN nUn
CKJIaTOYHBIN KaITHTa
BKJIaIBI, JOJIH JAHHOTO
FOPHJINIECKOTO JINIIA

20.10.2008 .

16,65

16,65
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1. I/I3MeHeHl/Iﬂ, nmpou3omeamue B CIIUCKe aqul)ﬂ.]]lll OBAaHHBIX JIMII 32 IEPHOJ

¢ [of1] [o]7] [2]0]o]s9]

mo |[0]9] [o0]9]

[2]ofof9]

Ne i/

CogepxaHue U3MEHEHUS

I[aTa HaCTYIUICHUS U3MCHCHUSA

I[aTa BHCCCHUA UBMCHCHUSA B

cnicok addunuposan-

HBIX JIHII
VickitoueHue JIuia, KOTOpoe UMEET IPaBo paciopsbkaThes donee yeMm 20 09.09.2009 r. 09.09.2009 r.
1 [mpoueHTamu 00IIIero KOJNYECTBa FOJI0COB, MPUXOISIIUXCS Ha TOJOCYIONINE aKI[HH
ITHOO COCTABJISIFOIIUE YCTABHBIN WA
CKJTaJJOYHBII KaluTall BKJIAIBI, TOJIM TaHHOTO IOPUANIECKOTO JINIA, B CBSA3U C YMCHBIIICHHEM ITaKeTa
AKITMIT TaKOTO JIMIIA
Copeprxanue cBeieHUH 00 apGHUINPOBAaHHOM JIUIE 10 H3MCHEHUS:
2 3 4 5 6 7
JIuna, KOTopble UMEIOT IIPABO
pacmiopspxatbes Ooiree yem 20
MPOIICHTaMH OOIIETO KOJINIECTH
420029, PecriyOmmka TOJIOCOB, IPUXOJAIINXCS Ha
OTipLITOE aKIHOHEPHOE 06IECTBO TarapcraH, r. Kasanp TOJIOCYIOIITNE aKIIUU
«KazaHckoe Tpon3BOICTBEHHOE L i .1 12.11.2008 r. 26,65 26,65
6 be IHEHHe BLIMHCIUTEIBHEIX CHCTEM Cubupckuii Tpakt, 1.34, OO COCTaBIAIONINE YCTaBHBINA
xopmyc | 1
CKJIQJIOYHBIN KarnuTall BKIIAbI,
JTOJIA TAHHOTO IOPUINIECKOTO
THna
Copeprxanue cBeieHuit 00 ahGuIMpOBaHHOM JIUIIE MOCIIC W3MEHCHHUS !
2 3 4 5 6 7




